
PCS spol. s r.o. - divize SECURITY I Na Dvorcích18, Praha 4 I tel: 296 796 666 I fax: 296 796 777 I www.pcs.cz

ŘŘeeššeneníí pro vapro vašše technologie,e technologie,
technologie pro vatechnologie pro vašše e řřeeššeneníí

Ladislav Špička
PCS spol. s r.o.
Divize Security
stánek 45 přízemí



Skupina PCSSkupina PCS
•

 

Společnosti sjednocené

 

pod názvem PCS se zabývají

 

širokým spektrem činností

 

–

 od komplexních služeb v

 

oblasti zabezpečovacích a

 

komunikačních systémů, detekci 
nebezpečných předmětů, přes dodávky analytických přístrojů

 

a měřících ústředen,

 

až

 po řešení

 

bezpečnosti dat. Významnou součást tvoří

 

vývoj vlastního ekonomického 
software a nemocničních informačních systémů. 

•

 

Skupina PCS působí

 

na českém a slovenském

 

trhu již

 

od roku 1990, zaměstnává

 přes 100 pracovníků

 

a její

 

roční

 

obrat přesahuje 250 milionů

 

Kč

 

(2007). 



Analytika

Aconto

Měření

Rapiscan

Dataguard

Security
zabezpečovací

 

a komunikační

 

systémy

průchozí

 

a ruční

 

detektory kovů, rentgeny pro kontrolu zavazadel

bezpečnostní

 

a antivirový software. Služby a produkty pro ochranu dat a firemních sítí

 
(Kaspersky)

technické

 

vybavení

 

pro měření

 

fyzikálních veličin, jakou jsou např. teplota, tlak, síla, 
moment, elektrické

 

napětí

 

a

 

proud, vibrace, hluk a

 

další…

servis a

 

aplikační

 

poradenství

 

pro analytická

 

zařízení

 

od renomovaných výrobců

 
PANalytical

 

B.V.(dříve Philips Analytical), Oxford Instruments Analytical

 

Oy

 
a

 

Stresstech

 

Oy. 

vývoj distribuce a podpora ekonomického softwaru ACONTO

JJednotlivednotlivéé
 

DIVIZEDIVIZE



Divize SecurityDivize Security
•

 

Svou činnost začala na základě

 

partnerské

 

smlouvy se společností

 

Philips Česká

 

republika s.r.o., 
jejímž

 

se stala autorizovaným distributorem a

 

servisním střediskem komunikačních 
a

 

zabezpečovacích systémů.

•

 

V

 

roce 2004 společnost Philips ČR s. r. o. (odvětví

 

CSI), zabývající

 

se slaboproudými 
průmyslovými systémy, pohltila nadnárodní

 

společnost Bosch Security Systems

 

s.r.o. a

 

veškeré

 
obchodní

 

vztahy společnosti PCS tak byly převedeny na tuto společnost.

•

 

V současné

 

době

 

je tedy PCS spol. s

 

r. o. divize Security největším autorizovaným 
distributorem a

 

servisním střediskem komunikačních a

 

zabezpečovacích systémů

 

značky 
BOSCH v

 

ČR.

•

 

Aby byla

 

nabídka firmy

 

co nejširší, navázala divize

 

Security v

 

posledních letech další

 

partnerské

 
vztahy, například s českým výrobcem identifikačních systémů

 

Aktion

 

(výhradní zastoupení)

 

nebo 
s

 

dalšími dodavateli, zabývajícími se značkami Aiphone, CBC či

 

R. C. S. Audio v

 

oblasti 
videotelefonů, CCTV či ozvučení.



DigitalizaceDigitalizace

IntegraceIntegrace

GlobalizaceGlobalizace

Trendy bTrendy bezezpepeččnostnnostníích technologich technologiíí



Bezpečnostní
 

systém

Vyhodnocování
 

dat 
a jejich zpracování

Digitalizace a IntegraceDigitalizace a Integrace

IntegraIntegraččnníí

 

ččlen IPlen IP Network

Vyhodnocování
 

dat 
a jejich zpracování

Vyhodnocování
 

dat 
a jejich zpracování



Bezpečnostní
 

systém
PRAHA

Vyhodnocování
 

dat 
a jejich zpracování

GlobalizaceGlobalizace

Bezpečnostní
 

systém
BRATISLAVA

Bezpečnostní
 

systém
BRNO

Network



Ochrana investic
-

 

možnost využití

 

stávajících systémů
-

 

jeden systém může sloužit více organizacím (uživatelům)
-

 

je možné

 

vybudovat jeden společný systém, na kterém se v rámci hlavní

 

investice, ale 
i provozních nákladech,

 

podílí

 

více subjektů

Integrace více technologií
 

v jediný, centrálně řízený systém
- v současné

 

době

 

jsme schopni integrovat prakticky všechny skupiny bezpečnostních  
systémů

Přístupové
Docházkové
Kamerové
Ozvučovací
Zabezpečovací
Požární



Městský kamerový systém
BRNO

PPřřííklad z praxeklad z praxe

Městská

 

policie -

 

BRNO

Network Státní
 

policie

Městský kamerový systém
Praha

Městská

 

policie -

 

PRAHA



Charakteristika VÝVOJECharakteristika VÝVOJE



Kombinace analogového a IP kamerového systému (možnost rozšíření

 

stávajících 
analogových systémů)

Analogová

 

část
•

 

Max. 30 video kanálů
•

 

Max. 10 audio kanálů

IP část
•

 

Max. 32

 

video kanálů

Výběr z 13 různých jednotek s odlišným počtem kanálů

 

a odlišnou úložnou kapacitou.

SortimentSortiment
DIBOS –

 
hybridní

 
záznamová

 
jednotka



Dohledové

 

centrum

Kontrolní

 

stanice s klávesnicí

Centrální

 

úložiště

Monitory

Vzdálené

 

lokace

Přímo připojené
iSCSI RAID5

2x 16 analogových kamer
Ethernet

NVR Server se
SCSI připojením k
Velmi velkým RAID5
Diskovým polím
> 12 TByte

Dekodéry

Nahrávání

 

na síťově

 

připojené

 
iSCSI úložiště

 

nebo lokální

 

RAM
nebo pouze

 

živé

 

toky

16 analogových kamer

IP Síť

Síťově

 

připojené
iSCSI Úložiště

Síťově

 

připojené

 

iSCSI RAID5

KomplexnKomplexníí
 

řřeeššeneníí
 

sortimentusortimentu



PCS spol. s r.o. - divize SECURITY I Na Dvorcích18, Praha 4 I tel: 296 796 666 I fax: 296 796 777 I www.pcs.cz

Ladislav Špička
PCS spol. s r.o.
Divize Security
stánek 45 přízemí

ŘŘeeššeneníí pro vapro vašše technologie,e technologie,
technologie pro vatechnologie pro vašše e řřeeššeneníí


	Snímek číslo 1
	Skupina PCS
	Snímek číslo 3
	Divize Security
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Sortiment
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13

